
POLYSWAB
D E Z I N F E K Č N Í  U Z Á V Ě R

Dezinfekční uzávěr Polyswab zajišťuje naprostou bezpečnost otíratelných míst s přístupovým ventilem Luer před 
možnou kontaminací z okolí. Udržuje antiseptické podmínky mezi přístupy k hadičkám tím, že dezinfikuje ventil do  
1 minuty po aplikaci a působí jako fyzická bariéra proti kontaminaci až 7 dní, pokud není odstraněn. Podle Standardních 
postupů Společnosti infuzních zdravotních sester z roku 2016 (2016 Infusion Nurses Society Standards of Practice): 
„Použití pasivních dezinfekčních uzávěrů obsahujících dezinfekční látku (IPA) prokazatelně snižuje intraluminální 
mikrobiální kontaminaci a snižuje míru výskytu infekcí centrálního krevního řečiště (CLABSI).“

Otíratelný dezinfekční uzávěr bezjehlového konektoru nebo 
přístupového ventilu Luer se dodává se 70% izopropylalkoholem.

•  Pokud není POLYSWAB odstraněn, zajišťuje aktivní a účinnou dezinfekci po dobu 7 dnů.

•  Kompatibilní se všemi bezjehlovými konektory a přístupovými ventily Luer.

•  Eliminuje rozdíly v dodržování metody dezinfekce otíráním („scrub the hub“)  
mezi jednotlivými pracovníky a šetří čas zdravotnickému personálu.

•  Páskové provedení umožňuje zavěšení na infuzní stojan.

•  Ergonomický design pro snadné použití.

•  Výrobek je sterilizován pomocí gama záření.

•  Neobsahuje PVC ani latex.

Funkce a výhody:

Kód Popis výrobku

90309 Dezinfekční uzávěr, zelený – 70% izopropylalkohol (IPA)

Pro více informací kontaktujte obchodního zástupce divize
Spotřebního zdravotnického materiálu na szm@promedica-praha.cz.

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Novodvorská 136
142 00 Praha

www.promedica-praha.cz

Reklamní sdělení

0123


